
шы.Гл
4^ ^

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

20.07.2021 № амо

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:

1. гр. Шевченка Володимира Івановича, який зареєстрований в с. Квітневе 
по вул. Партизанській, 26; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

2. гр. Шевченка Володимира Івановича, який зареєстрований в с. Квітневе 
по вул. Партизанській, 26; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

3. гр. Шевченка Володимира Івановича, який зареєстрований в с. Квітневе 
по вул. Партизанській), 26; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

4. гр. Шевченка Володимира Івановича, який зареєстрований в с. Квітневе 
по вул. Партизанській, 26; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановленнячйеж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

5. гр. Шевченка Володимира Івановича, який зареєстрований в с. Квітневе 
по вул. Партизанській, 26; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

6. гр. Цимбалю^са Василя Володимировича, який зареєстрований в 
м. Києві по вул. При лужній, 4/15, кв.200; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встіановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

керуючись ст.ст. 17, 33, 79-1, 81 Земельного кодексу України, ст.ст.26,33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 2, 3, 5 Закону 
України «Про, порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок



власникам земельних часток (паїв)» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

2

1. Затвердити гр. Шевченку Володимиру Івановичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 2,3542 га: в тому числі площею 2,2373 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:06:000:0013) та площею 
0,1169 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0394) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №227 та №807, 
за рахунок земель КСП «Квітневе».

1.1. Надати гр. Шевченку Володимиру Івановичу земельну ділянку 
загальною площею 2,3542 га: в тому числі площею 2,3542 га: в тому числі 
площею 2,2373 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583000:06:000:0013) та площею 0,1169 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583000:17:000:0394) (землі сільськогосподарського призначення), 
що розташовані на території Квітневого старостинського округу 
Коростишівсвкої міської ради, ділянка №227 та №807, у власність за рахунок 
земель КСП «Квітневе».

2. Затвердити гр. Шевченку Володимиру Івановичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 2,3096 га: в тому числі площею 2,1926 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:06:000:0009) та площею 
0,1170 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0395) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №223 та №808, 
за рахунок земель КСі[і «Квітневе».

2.1. Надати гр. Шевченку Володимиру Івановичу земельну ділянку 
загальною пЛРщею 2,$096 га: в тому числі площею 2,3096 га: в тому числі 
площею 2,1926 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583000:06:000:000р) та площею 0,1170 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583000:1$:000:0395) (землі сільськогосподарського призначення), 
що розташовані н]а території Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради, ділянка №223 та №808, у власність за рахунок 
земель КСП «Квітневе».

3. Затвердити гр. Шевченку Володимиру Івановичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 2,3686 га: в тому числі площею 2,2505 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:06:000:0012) та площею



з
0,1181 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822583000:17:000:0429) (землі сільськогосподарського призначення), що 
розташовані на території Квітневого старостинського округу Коростишівської 
міської ради, ділянка №226 та №850, за рахунок земель КСП «Квітневе».

4
*

3.1. Надати гр. Шевченку Володимиру Івановичу земельну ділянку 
загальною площею 2,3686 га: в тому числі площею 2,2505 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:06:000:0012) та площею 0,1181 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0429) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №226 та №850, 
у власність за рахунок земель КСП «Квітневе».

4. Затвердити гр. Шевченку Володимиру Івановичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 2,3690 га: в тому числі площею 2,2510 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:06:000:0011) та площею 
0,1180 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0428) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №225 та №849, 
за рахунок земель КСП «Квітневе».

4.1. Надати гр. Шевченку Володимиру Івановичу земельну ділянку 
загальною площею 2,3690 га: в тому числі площею 2,2510 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:06:000:0011) та площею 0,1180 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0428) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №225 та №849, 
у власність за рахунок земель КСП «Квітневе».

5. Затвердити гр. Ціевченку Володимиру Івановичу технічну документацію 
із землеустрою щодр встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
земельних ділянок загальною площею 2,5860 га: в тому числі площею 2,4680 га 
(кадастровий номер Земельної ділянки 1822583000:16:000:0017) та площею 
0,1180 га (кадастровиц номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0427) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №36 та №848, за 
рахунок земель КСП ^Квітневе».

5.1. Надати гр. Шевченку Володимиру Івановичу земельну ділянку 
загальною площею 2,5860 га: в тому числі площею 2,4680 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:16:000:0017) та площею 0,1180 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0427) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №36 та №848, у 
власність за рахунок земель КСП «Квітневе».



6. Затвердити гр. Цимбалюку Василю Володимировичу технічну 
документацій? із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва земельних ділянок загальною площею 5,0230 га (кадастровий 
номер земельної1 ділянки 1822588700:09:000:0086) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташована на території 
Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка 
№86, за рахунок земель КСП «Полісся».

6.1. Надати гр. Цимбалюку Василю Володимировичу земельну ділянку 
загальною площею 5,0230 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822588700:09:000:0086) (землі сільськогосподарського призначення), що 
розташована на Території Щигліївського старостинського округу 
Коростишівської міської ради, ділянка №86, у власність за рахунок земель 
КСП «Полісся».

4

7. Контроль за викЬнанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


